АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	14 апреля 2017 г.
	№ 55

	 д. Щетинка

	О назначении общественных
обсуждений проекта муниципальной программы формирования современной городской среды на территории муниципального образования «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области на 2017 год

      В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Администрации Щетинского сельсовета Курского района от 17 марта 2017 года № 36 «О порядке проведения общественных обсуждений проекта муниципальной программы формирования современной городской среды на территории муниципального образования «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области на 2017 год», руководствуясь Уставом муниципального образования «Щетинский  сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Щетинского сельсовета  Курского района Курской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить общественные обсуждения проекта муниципальной программы формирования современной городской среды на территории муниципального образования «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области на 2017 год с 07.04.2017 г. по 06.05.2017 г.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Щетинского сельсовета
Курского района                                                                                                             С.А.Томатин